UBND HUYỆN VĂN GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

––––––––––––––––
Số:  258 /PGDĐT-CTTT

 V/v tuyên truyền hưởng ứng Cuộc thi

“Tìm hiểu Luật phòng, chống ma túy”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––

Văn Giang, ngày 12 tháng 7 năm 2023

    Kính gửi:

 - Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở trong huyện;

 - Trường Tiểu học và THCS Phụng Công.

 - Trường Tiểu học và THCS Xuân Quan.

- Các Lớp mầm non độc lập.

Thực hiện Công văn số 1444/SGDĐT-CTTT-GDCN ngày 04/7/2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Hưng Yên về việc tuyên truyền hưởng ứng Cuộc thi

“Tìm hiểu Luật phòng, chống ma túy”, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các

trường, cơ sở giáo dục trên địa bàn triển khai các nội dung sau:

- Tuyên truyền, động viên, khích lệ toàn thể cán bộ, công chức, viên chức,

giáo viên, học sinh, sinh viên tích cực tham gia hưởng ứng Cuộc thi “Tìm hiểu

Luật phòng, chống ma túy”. Thông tin hướng dẫn về thời gian, hình thức, đối

tượng và cơ cấu giải thưởng của Cuộc thi được quy định tại Thể lệ Cuộc thi

“Tìm hiểu Luật phòng, chống ma túy” (Đính kèm Công văn).

- Sau Cuộc thi, các trường, các cơ sở giáo dục thống kê số người dự thi,

kết quả Cuộc thi của đơn vị mình báo cáo về Phòng GD&ĐT trước 08/11/2023.

Email: pgdvangiang.hungyen@moet.edu.vn.

Đề nghị các nhà trường quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Cổng thông tin điện tử Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đàm Huy Đông

`

		2023-07-13T07:47:15+0700

		2023-07-13T07:53:18+0700